1
ISTRUZIONI D’USO STEPD5V32
Convertitore DC/DC step-down
che permette di convertire una
tensione continua in ingresso
compresa tra 5 e 32 volt in una
tensione di uscita da 0,8 a 30 volt
(regolabile tramite trimmer). La
massima corrente disponibile è di
circa 5 A. Può funzionare anche
come caricabatterie impostando il
limite di corrente.
Specifi che tecniche
- Tensione di ingresso: da 5 Vdc
a 32 Vdc
- Tensione di uscita: da 0,8 Vdc a
30 Vdc (regolabile)
-Corrente di uscita: 5 A
-Effi  cienza di conversione: 90%
-Ripple di uscita: 50 mV (max)
-Dimensioni (mm): 51x26,3x14
- Temperatura di funzionamento:
da -40°C a +85°C
CONVERTITORE DC/DC STEP-DOWN
USCITA 0,8-30V-5A (cod. STEPD5V32)
TRIMMER
REGOLAZIONE
TENSIONE
LED 1 rosso:
Segnalazione cortocircuito
TRIMMER
REGOLAZIONE
CORRENTE
POSITIVO (+)
NEGATIVO (-)
LED 3 rosso: segnalazione
di funzionamento
LED 2 rosso
Segnalazione di superamento soglia
di corrente (LED 3 si spegne)
INGRESSO 5-32V
POSITIVO (+)
NEGATIVO (-)
USCITA 0,8-30V
2
STEPD5V32                                                                          ISTRUZIONI D’USO
A tutti i residenti nell’Unione Europea
Importanti informazioni ambientali relative a questo prodotto
Questo simbolo riportato sul prodotto o sull’imballaggio, indica che è vietato smaltire il
prodotto nell’ambiente al termine del suo ciclo vitale in quanto può essere nocivo per
l’ambiente stesso. Non smaltire il prodotto (o le pile, se utilizzate) come rifiuto urbano
indifferenziato; dovrebbe essere smaltito da un’impresa specializzata nel riciclaggio.
Per informazioni più dettagliate circa il riciclaggio di questo prodotto, contattare l’ufficio
comunale, il servizio locale di smaltimento rifiuti oppure il negozio presso il quale è stato effettuato
l’acquisto.
                                Aggiornamento: 13/11/2017
Distribuito da:
FUTURA GROUP SRL
Via Adige, 11 - 21013 Gallarate (VA) Tel. 0331-799775 Fax. 0331-792287
web site: www.futurashop.it
supporto tecnico: www.futurashop.it/Assistenza-Tecnica